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□最华丽的长裙

用1725朵玫瑰做成

缅甸政府与克钦族独立军冲突
上万难民逃至中国境内

星报综合报道 由于政府与叛军

的武装冲突，缅甸一万多人逃亡至中

国云南省地区寻求避难，这有可能引

发人道主义危机，并让中国陷入复杂

的外交困境。据悉，难民多为妇女儿

童和老人。

目前，中国政府容忍难民营的存

在，但并没给出官方认可。

近日，缅甸政府与该国最强大的

反叛组织“克钦族独立军”发生冲

突。双方长达17年的停战协议于去

年6月被打破，致使克钦族逃往边境

地区。双方在缅甸偏远北部地区发

生战事。

报道分析，此次冲突可能不利于

缅甸就说服欧美国家取消对缅制裁一

事所做出的努力。欧盟和美国都以缅

甸政府同少数民族武装组织达成和平

协议作为取消制裁的前提。

目前冲突的强度已经减弱，缅甸

境内救援组织称所有的难民营都缺乏

饮用水，部分营地痢疾横行。救援组

织还是担心会有更多人逃离，使本已

严峻的局势进一步恶化。

Ｒ

□最勇敢的女孩

坚强面对27次大手术

情 人 节

临近，英国一

家超市请设

计师创作了

一款玫瑰长

裙。这款玫

瑰长裙是 23

岁设计师乔·
马西花了170

个小时做好

的，长裙共用

1725朵玫瑰，

仅有两块石头重。设计师用金箔装饰的

15朵卡门玫瑰和200朵菊花点缀臀部和

裙摆，150 朵紫色玫瑰、75 朵非洲菊和

300朵康乃馨花瓣构成裙边，再加上一双

由玫瑰花瓣覆盖的细高跟鞋完成整个外

观。设计师的创意是要用华丽的花朵提

醒人们在情人节善待自己的恋人。

女主播3天换3个名字出镜
甘肃卫视：更名遵守了实名制

奖级

直选

全国中奖注数（注）

16

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12032期 中奖号码：50399

全国投注总额：56724856元，安徽投注总额：1262672元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
13924
24073

安徽中奖注数（注）
319
601

每注金额（元）
1000
160

中国福利彩票3D玩法
第2012032期中奖号码：421

彩票开奖台

本期销售总额为：9459338元，安徽投注总额：259340元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

2
16
353
1014
12619
19870
136998

每注奖金（元）

1021172
18235
1653
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
1
12
14
394
538
3902

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2012014期

基本号码：02、04、07、17、21、25、28
特别号码：06

全国投注总额84969350元 本省投注总额 2631239元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
4
48

1184
25224

安徽中奖注数（注）

0
0
0
4
99
2207

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2012014期 中奖号码：基本号码395327生肖码：猪

六省市投注总额：1048456元，安徽投注总额：85130元
奖池奖金：10766360元

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
183
9027

安徽中奖注数（注）

0
51

2375

每注金额（元）

0
2385
10

六省市投注总额：1257694元 安徽投注总额：321892元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2012032期 中奖号码：05、07、10、11、14

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

10

140

每注金额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

1000

1400

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012032期中奖号码：03、13、18、19、24

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

6091

0

12831

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

110

0

234

全国投注总额27345766元 本省投注总额 755026元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第12032期 中奖号码：503

全国投注总额 27345766元 本省投注总额 755026元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透·幸运彩

全国中奖注数（注）
2

（追加）0
21

（追加）3
68

（追加）26
246

（追加）126
4045

（追加）1100
16981

（追加）4807
195283

（追加）56133
2042877
8467

每注奖金（元）
8453986

0
201987
121192
13771
8262
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
0
0
0
0
3
1

139
48
528
159
6130
2287
62864
128

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第12014期

中奖号码：基本号码10、14、24、30、32+01、12

全国投注总额 1839904元 本省投注总额 149020元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12032期

中奖号码：07、13、19、20、22

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

13
1866
34836

每注奖金（元）

48774
50
5

本省中奖注数（注）
1
126
2474

本期投注总额：12546元，奖池奖金：3747元

英国女童艾丽斯·斯金纳天生无肾，

一度接近死亡边缘。不久前，她成功接受

第 27 次大手术，向正常生活再迈进一

步。虽然饱受病痛折磨，小姑娘依然坚强

乐观，下个月将迎来11岁生日。斯金纳家

住英格兰东北部港口城市哈特尔浦。她

6个月大时经医生确诊为肾脏畸形，等同

于无肾。她父亲乔治说：“她在10年中接

受了27次手术，这对任何人而言都已足

够，我们希望这是最后一次大手术。”尽管

病魔缠身，斯金纳仍是不折不扣的乒乓球

好手，曾代表纽卡斯尔参加儿童移植运动

会。去年，她前往贝尔法斯特参加英国移

植运动会，夺得乒乓球比赛银牌。3岁

时，斯金纳因勇敢与病魔作斗争获得“勇

敢儿童”称号。 星报综合

中国以新货源
弥补减少伊朗石油进口影响

俄罗斯媒体7日报道，中国大幅增加

了从沙特、俄罗斯、安哥拉进口石油，同时

减少了从伊朗进口石油。有消息称，今年

一月份平均每天中国从伊朗进口的石油量

至少减少了285000桶，目前伊朗向中国出

口的石油量已经减少了近50%。去年十一

月份，中国平均每天从沙特进口石油量增

加了200000桶。与此同时，中国的石油公

司还尝试同伊朗政府谈判，希望降低中国

从伊朗进口石油的价格。 韩玉

数千马尔代夫前总统支持者
与军警发生冲突

马尔代夫副总统瓦希德 7 日下午宣

誓，行使总统职权，标志着马尔代夫政局

实现快速平稳过渡。但数千名马尔代夫前

总统纳希德的支持者昨天与警方和军队

发生冲突。前总统纳希德参加了在首都马

累警方和军方总部附近广场举行的集会活

动。示威者高呼支持纳希德的口号，并向

军警投掷石块。军警则回以催泪弹和胡椒

喷雾，并最终驱散了示威人群。 车宏亮

中国人民银行回复称
“跪拜猫”系战国漆器图案

近日，网友热议第五套100元人民币

存在“跪拜猫”。7日，中国人民银行回复

称，“跪拜猫”图案实为湖北江陵县雨台山

出土的战国时期漆器上的图案，该图案是

百元人民币背景图案组成部分，既不是网

友反映的“跪拜猫”，也不是公众防伪要

素，“据专家称可能是几何纹云图案，但具

体是什么需要专家论证。” 申志民

韩国批准民间团体援助朝鲜
规模达840万元人民币

韩国统一部8日表示，已批准对朝援

助团体“共享民族之爱”向朝鲜提供援

助。“共享民族之爱”将向朝鲜提供的援助

物资包括儿童衣物、基础药品等，援助规

模达 14.9亿韩元(约合人民币 840.8577 万

元)。为了提高物资分配的透明度，该团

体将在具体援助过程中通过访朝等方式

进行监督。 刘亚

葡萄牙男婴不慎坠下9楼
被强风刮到沙堆上幸存

葡萄牙一名22个月大的男婴5日在

自家地板上爬行时不慎从没有玻璃的通

风窗跌落，男婴家住9楼，通风窗距离地

面30米。下落过程中，一阵强风把这名

男婴刮到一处沙堆，使他免于直接摔落至

混凝土地面。男婴落地后没有昏迷，开始

哭喊，随后入院接受治疗。医院工作人员

说，他头部受轻伤，腿部几处骨折，已处

理完毕。 新华社

最后一名一战老兵逝世
距离111岁生日仅差两周

近日微博网友“破船烂舟”在微博上曝

光了一张图片，图中今年 2 月 5~7 日三天

期间，甘肃台的同一位女主播先后更换了

任秀娟、玺悦、任玺悦三个名字。演员包

雪松搞笑地表示：“我强烈要求全国主持

人实名制。”甘肃卫视回应称，任秀娟身份

证已改名为“任玺悦”，2月6日的字幕按其

想法只显示为“玺悦”，新闻中心发现后在7

日的节目中将字幕名字改成“任玺悦”，这

也是遵守广电总局关于主持人必须实名制

的规定。 孙宇

救护车出诊不带医生
17岁醉酒男孩送医后身亡

17岁的高中男孩小高，在同学聚会上喝

酒陷入昏迷，他被同伴送到村里的卫生所，

但受条件所限无法获得救治。在众人焦急

的等待中，河北平山县人民医院的救护车赶

到，但让在场的人不解的是，车上只有司机，

竟没有急救人员。小高被送往医院后最终

不幸身亡。小高的家人和同学想不通：救护

车来了，为什么救命的医护人员却没跟着

来？医院办公室主任张富民说，当日拨打急

救电话的人只是说“有一个醉酒的病人，需

要一辆救护车”，并没有强调需要医护人员，

所以救护车上没有医护人员。 贺翔

男子因胖搓澡被论斤收费
商家退款道歉

“你体重起码有100公斤，搓背的师傅记

了双份”，洗个热水澡，再搓个背，本是件快

乐的事情，可武汉的江先生却因为体型过胖

受到了差别对待。他怀着一肚子气向工商

部门投诉，商家最后向江先生道歉，退还了

多收的钱，并另送5张免费洗澡票。饶纯武

世界上最后一位一战老兵、英国女兵

弗洛伦斯·格林2月4日在诺福克一家养

老院去世，享年110岁。她去世时距离111

岁生日仅差两周。1918年9月份，也就是

第一次世界大战结束前两个月，年仅 17

岁的格林成为英国皇家女子空军部队的

一名女兵。一战期间，她在诺福克郡纳伯

勒机场和马勒姆空军基地工作，负责为军

官提供三餐。格林出生于伦敦，过去一直

与90岁的女儿梅一起生活，2011年圣诞

节前不久搬到当地一家养老院。 沈姝华

南非550公斤重男子死后
火葬场拒火化

南非一名男子近日因病亡故却无法下

葬，原因是他体型过于庞大，体重达到550

公斤，因此必须花费高价定做合适的棺木，

而家属却无力负担。此前，消防队接到通

知来到克里斯·莱巴斯章的家中送他到医

院，不久莱巴斯章因病亡故。由于体型超

级庞大，火葬场无法火化他的遗体。如果

土葬，必须定做超级加大型棺木，这具棺木

至少需要4000南非兰特(约人民币 3300

元)，比普通棺木贵3倍。家属表示，只有

起重机才可以移动遗体。 黄茜


